



PEMERINTAH DAERAH PROVINSI SULAWESI BARAT
SKPD BADAN PENGELOLAAN KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2023


Nomor Buku : 34.00/000100/Pembantu-SRO/5.02.0.00.0.00.30.0000/P.03/3/2023
Program : 5.02.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
Kegiatan : 5.02.01.1.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan : 5.02.01.1.09.01 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan
Rekening : 5.1.02.03.02.0035 Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Nilai Rekening dalam DPA : Rp142.180.000
Nilai Rekening dalam DPPA : Rp142.180.000

BUKU PEMBANTU SUB RINCIAN OBJEK BELANJA

Periode: Februari 2023

No	Tanggal	Nomor Dokumen	Uraian	Bendahara	Belanja LS(Rp)	Belanja TU(Rp)	Belanja UP/GU(Rp)	Total Realisasi(Rp)
Total Realisasi Sebelumnya								31.319.150
1	01 Februari 2023	34.00/06.0/000240/UP/ 5.02.0.00.0.00.30.0000/P.01/2/2023	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Pejabat (BBM) DC 1733 pada Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	NURHAYATI, SE			500.000	31.819.150
2	01 Februari 2023	34.00/06.0/000241/UP/ 5.02.0.00.0.00.30.0000/P.01/2/2023	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Pejabat DC 1733 pada Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	NURHAYATI, SE			1.500.000	33.319.150
3	01 Februari 2023	34.00/06.0/000242/UP/ 5.02.0.00.0.00.30.0000/P.01/2/2023	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Pejabat DC 1316 pada Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	NURHAYATI, SE			1.650.000	34.969.150
4	01 Februari 2023	34.00/06.0/000250/UP/ 5.02.0.00.0.00.30.0000/P.01/2/2023	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor (BBM) DC 1681 pada Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	NURHAYATI, SE			700.000	35.669.150
5	01 Februari 2023	34.00/06.0/000253/UP/ 5.02.0.00.0.00.30.0000/P.01/2/2023	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat DC 51 pada Sub Kegiatan pada Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	NURHAYATI, SE			1.581.222	37.250.372
6	20 Februari 2023	34.00/06.0/000317/UP/ 5.02.0.00.0.00.30.0000/P.01/2/2023	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Pejabat DC 1316 pada Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	NURHAYATI, SE			5.570.000	42.820.372
7	20 Februari 2023	34.00/06.0/000411/UP/ 5.02.0.00.0.00.30.0000/P.02/2/2023	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Pejabat DC 51 pada Sub Kegiatan Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan dan Pajak Kendaraan Perorangan Dinas atau Kendaraan Dinas Jabatan	NURHAYATI, SE			1.975.239	44.795.611
Total					0	0	13.476.461	44.795.611

Mengetahui/Menyetujui
PENGUNA ANGGARAN


Drs. AMUIB, N.M.
NIP. 197205111993031010



Mamuju, 28 Februari 2023
BENDAHARA PENGELUARAN



NURHAYATI, SE
NIP. 198611102010012051



PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI BARAT
BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH

Jl. Jend. H. Abd. Malik Pettana Endeng rangas Baru Telp. (0426) 22677 Mamuju

K W I T A N S I

Kode Rekening : 5 02 01 1 09 01/5 1 02 03 02 0035

Nomor : 34.00/06.0/000411/UP/5.02.0.00.0.00.30.0000/P.01/2/2023
Sudah Terima Dari : Bendahara Pengeluaran Badan Pengelola Keuangan Dan Pendapatan Daerah
Uang Sejumlah : Satu Juta Sembilan Ratus Tujuh Puluh Lima Ribu Dua Ratus Tiga Puluh Sembilan Rupiah
Untuk Pembayaran : Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan Darat Bermotor Kendaraan Dinas Pejabat
DC 51 Kegiatan Penyediaan Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Pejabat

Terbilang Rp.

1,975,239.00

Lunas Bayar
Tanggal, 20/02/2023

Mengetahui / Menyetujui
Pengguna Anggaran

Drs. AMUJIB, MM
Nip 197205111993031010

Bendahara Pengeluaran

NURHAYATISE
Nip 198611102010012051

Mamuju,

Yang Menerima
KALLA TOYOTA
MAMUJU

RAHMATIA. AR

SERVICE INVOICE

No. Invoice/Invoice No. : 21002/INV/23/02/00461	No. Polisi/Lisence Plate No : DC-51
Pelanggan/Customer : BADAN PENGELOLA KEUANGAN DAN PENDAPATAN DAERAH PROV. SULBAR	Tanggal Invoice/Invoice Date : 17 Feb 2023
Alamat/Address : JL. ABD MALIK PATTANA ENDENG RANGAS MAMUJU	Model : INNOVA 2.4 V M/T DIESEL [FMC] [LUX]
N.P.W.P/Tax Reg. No :	No Mesin/ Engine No : 2GD-0899676
Nomor Telepon/Phone No. : 081355287177	No. Rangka/VIN Code : MHFAB8EM7L0100680

No. Order : 21002/SWO/23/02/00345	Int/Ext : Non government
Service Advisor : MUH. FAISAL AKBAR	Dicetak/Printed : 17/02/2023
Administrasi/Billing : M. IQRA RAMLI	Technician :

Total Pekerjaan/Job							
Description	Rate	Labor Cost	Sub Total Labor Cost	Discount	Program	Total Labor Cost	Tax
SERVICE 60.000 KM	2.3	Rp 276,000	Rp 634,800	Rp 190,440	Rp	Rp 444,360	Rp 48,880
SNS FREON-D (B)	1	Rp 368,468	Rp 368,468	Rp	Rp	Rp 368,468	Rp 40,532
SNS RECEIVER SILICA (B)	1	Rp 230,631	Rp 230,631	Rp	Rp	Rp 230,631	Rp 25,369
Total Job Cost			Rp 1,233,899	Rp 190,440	Rp	Rp 1,043,459	Rp 114,781

Total Suku Cadang/Parts								
Part Number	Part Name	Qty	Unit Price	Subtotal Part Cost	Discount	Program	Total Part Cost	Tax
0888083352	TMO 15W-40 CI-4-4LTR	2	Rp 369,369	Rp 738,738	Rp 36,937	Rp	Rp 701,801	Rp 77,198
90915YZZZ2	OIL FILTER 75*100	1	Rp 36,036	Rp 36,036	Rp 1,802	Rp	Rp 34,234	Rp 3,766
Total Part Cost				Rp 774,774	Rp 38,739	Rp	Rp 736,035	Rp 80,964

Total Job & Part Cost	Rp 1,779,494
Tax 11%	Rp 195,744
Duty Stamp	
Total Invoice Ammount	Rp 1,975,239
Outstanding	Rp 1,975,239

Catatan/Note :

TAGIHAN BENDAHARA BPKPD

LUNAS
20 FEB 2023
KALLA TOYOTA MAMUJU

Dikeluarkan Oleh :
Issued By :
RAHMATIA. AR
M. IQRA RAMLI

PERHATIAN/ATTENTION

* Pembayaran adalah Sah, apabila dilakukan di kasir, dan mendapat kuitansi resmi PT Hadji Kalla .
*Payment is valid only if paid through our payment counter, and customer has received formal PT Hadji Kalla payment receipt"

GARANSI BENGKEL/WARRANTY

15 Hari atau 1000 KM untuk reparasi
15 Days or 1000 KM for General Repair
1 Bulan untuk Engine O.H. atau 6 Bulan Untuk Pengecatan Body
1 Month For Engine O.H. or 6 Month for Body Paint

Claim/Keluhan?

Hubungi
Call Center : 0411 300 0103
Extra Care : 0811 44 14030
Telp Cabang : 0426-21521

TELAH DIVERIFIKASI
PEJABAT PENATAUSAHAAN KEUANGAN
BADAN PENGELOLA KEUANGAN
DAN PENDAPATAN DAERAH
PROV. SULBAR
FAHRI YUSUF, S.Ag., M.Si
angkat : Pombina Tk I / IV.b
NIP : 19720215 199402 1 001